Sexta, 15 de Dezembro de 2023 | ANO: 3 | Nº 536 | ISSN 2965-5072

Índice

GABINETE DA PRESIDÊNCIA ......................................................................................................... 2
ADITIVOS ............................................................................................................................................ 2

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 003/2023. ........................................ 2
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 004/2023. ........................................ 2
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 005/2023. ........................................ 2

Página 1/3

Sexta, 15 de Dezembro de 2023 ANO: 3 | Nº 536
ISSN 2965-5072

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ADITIVOS

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 003/2023.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 003/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

015/2023. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Vila Nova dos Martírios. CONTRATADA: GDS Comércio de Produtos

Alimentícios e Serviços Ltda. - CNPJ n° 31.701.482/0001-30. OBJETO: acréscimo de 24,99% do valor inicial do contrato,

passando o valor total do contrato estabelecido na CLÁUSULA QUINTA, Item 5.1.1, a ser de R$ 31.245,25 (trinta e um mil,

duzentos e quarenta e cinco reais e vinte e cinco centavos). BASE LEGAL: art. 125 da Lei nº 14.133/2021. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0001.2086 – Manutenção das Atividades Legislativas 3.3.90.30 – Material de Consumo. Ficam

mantidas as demais cláusulas e condições do contrato originário, naquilo que não contrariem o presente termo aditivo.

SIGNATÁRIOS: Josemar Rodrigues da Silva – Pela Contratante e Geoney Damaceno Silva – Pela Contratada. Vila Nova dos

Martírios (MA), 07 de dezembro de 2023.

Publicado por: Josemar Rodrigues da Silva

Código identificador: $NlKQcAMRXYj

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 004/2023.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 004/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

016/2023. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Vila Nova dos Martírios. CONTRATADA: GDS Comércio de Produtos

Alimentícios e Serviços Ltda. - CNPJ n° 31.701.482/0001-30. OBJETO: acréscimo de 24,97% do valor inicial do contrato,

passando o valor total do contrato estabelecido na CLÁUSULA QUINTA, Item 5.1.1, a ser de R$ 37.135,74 (trinta e sete mil,

cento e trinta e cinco reais e setenta e quatro centavos). BASE LEGAL: art. 125 da Lei nº 14.133/2021. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0001.2086 – Manutenção das Atividades Legislativas 3.3.90.30 – Material de Consumo. Ficam

mantidas as demais cláusulas e condições do contrato originário, naquilo que não contrariem o presente termo aditivo.

SIGNATÁRIOS: Josemar Rodrigues da Silva – Pela Contratante e Geoney Damaceno Silva – Pela Contratada. Vila Nova dos

Martírios (MA), 07 de dezembro de 2023.

Publicado por: Josemar Rodrigues da Silva

Código identificador: npkx5w6lc5d20231214201233

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 005/2023.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 005/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

017/2023. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Vila Nova dos Martírios. CONTRATADA: GDS Comércio de Produtos

Alimentícios e Serviços Ltda. - CNPJ n° 31.701.482/0001-30. OBJETO: acréscimo de 24,97% do valor inicial do contrato,

passando o valor total do contrato estabelecido na CLÁUSULA QUINTA, Item 5.1.1, a ser de R$ 15.375,07 (quinze mil,

trezentos e setenta e cinco reais e sete centavos). BASE LEGAL: art. 125 da Lei nº 14.133/2021. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0001.2086 – Manutenção das Atividades Legislativas 3.3.90.30 – Material de Consumo. Ficam

mantidas as demais cláusulas e condições do contrato originário, naquilo que não contrariem o presente termo aditivo.

SIGNATÁRIOS: Josemar Rodrigues da Silva – Pela Contratante e Geoney Damaceno Silva – Pela Contratada. Vila Nova dos

Martírios (MA), 07 de dezembro de 2023.

Publicado por: Josemar Rodrigues da Silva

Código identificador: 4nucjkrc0c20231214201215

Página 2/3

Sexta, 15 de Dezembro de 2023 ANO: 3 | Nº 536
ISSN 2965-5072

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Vila Nova dos Martírios

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Vila Nova dos Martírios
Av. Rio Branco, S/N, Centro - Vila Nova dos Martírios

Cep: 65.924-000

Josemar Rodrigues da Silva - Josemar do Ouro
Presidente

Informações: cmvnmartirios@hotmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	GABINETE DA PRESIDÊNCIA
	ADITIVOS
	EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 003/2023.
	EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 004/2023.
	EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 005/2023.

		2023-12-15T02:08:50+0000
	MUNICIPIO DE VILA NOVA DOS MARTIRIOS CAMARA MUNIC:01623864000122 1